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      PDF är ett format som inte kan ändras på ett naturligt sätt, så innehållet förblir intakt. Om du vill redigera dess innehåll måste du använda Word. Hur? Vad ska du göra om du har bråttom och inte har tid att hitta ett anständigt program? Följ med för att lära dig hur du kan konvertera PDF till Word-dokument utan programvara.

Det kan göras med bara ett par klick i vilken webbläsare som helst. Hela processen är snabb och enkel: du behöver inte ladda ner och installera någonting.

Hur konverterar man PDF till Word online?

	Lägg till filen i PDF till Word konverter. Läs om alla möjliga alternativ nedan.
	Konverteringen startar automatiskt. Obs: som standard kommer PDF att konverteras till DOC-format.
	Ladda ner det skapade Microsoft Word-dokumentet eller dela det direkt via den skapade URL-länken med en QR-kod.





När du har laddat ner filen konverterar verktyget automatiskt PDF-filen till ett Word-dokument utan någon programvara. Detta sparar tid och ansträngning.

När konverteringen är klar kommer du att se en ny sida som säger "Klar". Klicka på knappen "Ladda upp fil" för att spara PDF-filen i Word-format.

Sätt att lägga till en fil till PDF till Word online-konverterare

Lägg till en fil genom att dra den eller genom att klicka på knappen "+Lägg till fil".

Alternativt kan du ladda upp en PDF till textdokument från molnlagring. Klicka bara på lämpliga ikoner och du är klar. Google Drive och Dropbox stöds.

Den skapade Microsoft Word-filen kan laddas upp tillbaka till dessa molnlagringsplatser.

Gratis PDF till Word Konverter Online

Du har precis lärt dig hur du konverterar PDF till Word-dokument utan programvara när du är på språng. Kort sagt, öppna webbplatsen på valfri enhet och i valfri webbläsare och konvertera filen på några sekunder.

Den definitiva fördelen är att du inte behöver konfigurera några ytterligare inställningar. Så det finns ingen anledning att lägga extra tid på att konvertera PDF till Word.

En annan fördel är dessutom att vår omvandlare är tillgänglig för alla system och på alla enheter. Du behöver inte ladda ner många applikationer eller program om du använder macOS hemma, Windows på jobbet eller iPhone i din vardag. Allt du behöver göra är att öppna PDF Candy-webbplatsen och få jobbet gjort på några sekunder.

När du besöker webbplatsen kommer du dessutom att få tillgång till den senaste versionen av tjänsten, till skillnad från programvaran. Inga långa uppdateringar krävs.

Vad mer du kan göra med din PDF

PDF-redigerare online hjälper dig att redigera PDF-text, rita på PDF, markera nödvändig information, lägga till text eller grafik och mycket mer.

PDF till Excel omvandlare förvandlar ditt dokument till ett XLS-kalkylblad.

Komprimera PDF krymper filstorleken så att du kan överföra den vidare utan problem.
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